excepcionalmente o prazo de vigência contratual por mais 12 meses, de 14/03/2025 a 14/03/2026;

5.       Que para a formalização do reajuste, com a assinatura de Termo de Apostilamento, verifica-se que o
período utilizado para o cálculo do reajuste foi de 02/2023 a 01/2025; e

6.             Que após o reajuste, o valor contratual será de R$ 79.409,96 (setenta e nove mil, quatrocentos e
nove reais e noventa e seis centavos), conforme índice (IGP-M) e valor percentual de 3,2068%;

Vimos por meio deste solicitar a anuência/concordância do(s) Representante(s) Legal(is) da Empresa de que os
efeitos financeiros do reajuste serão a partir de 11/03/2025, ano da assinatura do 6° Termo Aditivo ao Contrato.